國立中山大學　公告

發文日期：中華民國113年6月27日

發文字號：中教字第1130700876號

附件：附件1122轉系所第一梯次核准名單.pdf

主旨：公告本校112學年度第2學期核准轉系所第一梯次學生名單
。

依據：本校學士班轉系辦法、研究生轉系所作業規定辦理。
公告事項：
一、第一梯次核准名單如附件。
二、轉系審查標準訂有先修科目之學系，學生本學期修習成績

仍應符合學系規定方得轉系；另電機工程學系尚在審查中
，俟審查結果送達教務處，預定於7月31日前另行公告第
二梯次核准名單。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁